第５号様式

藤枝市教育委員会後援名義使用許可実績報告書

年  月  日

藤枝市教育委員会 様

年   月   日付け藤教政指第   -   号にて許可を受けました事業

について、下記のとおり終了しましたので報告いたします。

事 業 名

開催日時
年  月  日 （   ） 午    時    分 か ら

年  月  日 （   ） 午    時    分 ま で

会 場

参加者数  観覧者数

実施状況

及び効果

その他

※添付書類

 ・収支決算書  ・事業の内容がわかるもの（チラシなど）

 ・事業終了後、14 日以内に提出願います。

申

請

者

所 在 地 〒

団 体 名

代 表 者

電 話 番 号

連

絡

先

住    所 〒

氏    名

電話番号